

DUCRAY Dexyane MeD Krem kojąco-regenerujący, 100 ml

Cena: 71,99 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	100 ml
Postać	krem
Producent	PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

DUCRAY Dexyane Med Krem kojąco-regenerujący DEXYANE MeD wspomaga leczenie zmian skórnych o charakterze egzemy i zmniejsza częstotliwość nawrotów choroby. W przebiegu chorób o charakterze egzemy dochodzi do zmian bariery naskórkowej, co pociąga za sobą zwiększone ryzyko wystąpienia reakcji na alergeny i substancje drażniące (takie jak suchość, podrażnienie i świąd skóry). Krem: Regeneruje zmienioną barierę naskórkową i koryguje suchość skóry, dzięki połączeniu gliceryny, masła Shea oraz trójglicerydów. Łagodzi świąd i zmniejsza intensywność stanu zapalnego (zaczerwienienie i podrażnienie skóry).

Korzyści:

- Samodzielnie, w połączeniu lub jako przekaźnik miejscowych kortykosteroidów
- Skóra jest chroniona dzięki przyjemnej teksturze, która tworzy na powierzchni półokluzyjną warstwę
- Łagodzi swędzenie i zmniejsza nasilenie objawów zapalenia
- Znacząca poprawa objawów klinicznych po 3 dniach stosowania DEXYANE MeD w skojarzeniu z miejscowymi kortykosteroidami¹

¹Wyniki porównawczego badania klinicznego przeprowadzonego na 54 osobach dorosłych w wieku 18-63 lat z umiarkowanym lub ciężkim atopowym zapaleniem skóry w ramionach lub dole podkolanowym, 2 podania dziennie w połączeniu z miejscowym kortykosteroidem i samym miejscowym kortykosteroidem przez 10 dni, cytat z stopień nasilenia klinicznego od 0 do 18 po 3 dniach stosowania, w tym różne objawy kliniczne, w tym świąd. Badanie PFDC RV442A2013147-V1-04.03.2016; 91-92.

Formuła:

Chroni skórę, dzięki zawartości formuły galenowej wzbogaconej naturalnymi polisacharydami, która tworzy na powierzchni skóry półprzepuszczalną warstwę okluzyjną. Redukuje przyleganie bakterii (gronkowca złocistego *S. Aureus* potencjalnie odpowiadającego za nadkażenia). Tolerancja potwierdzona klinicznie. Nie zawiera parabenów, kortyzonu ani substancji zapachowych. Produkt został przebadany pod kątem zawartości niklu

- Przyjemna konsystencja, która tworzy na powierzchni półokluzyjny film

- Bez perfum

Dla kogo?

Można stosować od 3 miesiąca życia. Wskazany w kuracji egzem skórnymi, w tym egzemy atopowej, egzemy kontaktowej oraz przewlekłej egzemy skóry rąk. Dla niemowląt w wieku od 3 miesiąca życia, dzieci i dorosłych.

- **Masło Shea** - Odżywia, regeneruje i odbudowuje skórę suchą. Masło Shea, znane również jako Masło Karite, zawiera skuteczne w walce z wolnymi rodnikami witaminy A i E. Poprawia elastyczność skóry, oraz stopień jej nawilżenia. Jest również naturalnym filtrem przeciwsłonecznym, a słońce pozostaje bez wątpienia jednym z najmocniej przyczyniających się do starzenia skóry czynników.
- **Kwas glicyretynowy** - Pozyskiwany z korzenia lukrecji wykazuje szereg dobroczynnych właściwości dla skóry zarówno problemowej jak i wrażliwej. Ma on działanie antyoksydacyjne, przeciwzapalne, antyobrzękowe, łagodzące, przeciwbakteryjne. Przyspiesza gojenie oraz wyrównuje kolor skóry: rozjaśnia zaczerwienienia i przebarwienia. Dodatkowo działa antyalergicznie, dzięki czemu zmniejsza oznaki uczulenia. Kwas glicyretynowy reguluje również wydzielanie sebum i działa przeciwtrądzikowo.
- **Wosk Pszczeli** - Jest jednym z najlepszych składników zmiękczających skórę i poprawiających jej elastyczność. Tworzy naturalną barierę na powierzchni skóry, chroniąc ją przed czynnikami drażniącymi ze środowiska i trudnymi warunkami pogodowymi. Zapobiega utracie wody, utrzymując skórę miękką i nawilżoną. Wosk pszczeli pozwala skórze oddychać, zapobiegając blokowaniu porów, co jest korzystne dla skóry skłonnej do trądziku. Posiada właściwości regenerujące, jest antyalergiczny, przeciwzapalny, przeciwutleniający, antybakteryjny i bakteriobójczy. Dzięki temu jest doskonały dla wszystkich rodzajów skóry, również dla skóry wrażliwej.
- **Gliceryna** - Nawilża, chroni, zmiękcza. Gliceryna znana jest przede wszystkim ze swoich właściwości nawilżających i okluzyjnych. Zabezpiecza skórę przed utratą wody oraz przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.
- **Stearnian glicerolu** - Jest szybko penetrującym skórę emolientem. Pomaga odbudować płaszcz hydrolipidowy skóry tworząc barierę ochronną na jej powierzchni. Wykazuje właściwości okluzyjne, dzięki czemu zapobiega utracie wody przez naskórek. Ponadto kondycjonuje, zmiękcza i wygładza skórę, a nawet pomaga zwalczać wolne rodniki.
- **Alkohol Cetylowy** - Wykazuje właściwości zmiękczające, wygładzające i emoliencyjne, a także łagodzące względem suchej skóry. Ponadto zabezpiecza składniki aktywne produktu przed rozdzieleniem, dzięki czemu pomaga w jego równomiernej aplikacji, jednocześnie zwiększając skuteczność.

Sposób użycia:

Stosować dwa razy dziennie. Stosować bezpośrednio na wypryski zapalne (twarz i ciało)

Skład:

WODA (AQUA), GLICERYNA, TRÓJGLICERYD KAPRYLOWO-KAPRYNOWY, GLIKOL BUTYLENOWY, POLISORBAT 60, MASŁO SHEA (MASŁO Z NASION BUTYROSPERMUM PARKII), GLIKOL PROPYLENOWY, WOSK PSZCZELI (CERA ALBA), STEARYNIAN GLICEROLU, STEARYNIAN PEG-100, KWAS 10-HYDROKSYDEKENOWY, GLIKOL KAPRYLOWY, ALKOHOL CETYLOWY, KWAS CYTRYNOWY, SÓL DWUSODOWA EDTA, KWAS GLICYRETYNOWY, WĘGLAN GUANIDYNY, POLIAKRYLAN-13, POLIIZOBUTEN, POLISORBAT, GUMA SCLEROTIUM, IZOSTEARYNIAN SORBITANU.